[bookmark: _GoBack]平成２８年７月２日
　剣道部顧問　様

山口県中学校体育連盟剣道専門部
専門委員長　玉　濵　公　士
山口県中学校剣道夏季強化合宿の開催について

標記の合宿を下記のとおり開催します。
　　つきましては貴校剣道部が参加されますようご案内申し上げます。

記
１　期　　日　　平成２８年８月２５日（木）～８月２６日（金）
２　会　　場　　宇部市武道館　（〒755-0047　宇部市島三丁目9番30号　℡0836-21-9246）
３　参加対象　　男女共に１・２年生中心でお願いします。
※引率がない場合は、参加できません。
４　日　　程（予定）
[image: ]

５　参加経費　１人500円　当日受付で納入。食事は各自でご用意してください。
６　申し込み　参加申し込み用紙に必要事項を記入の上、７月２９日（金）までに下記宛までお願いいたします。（郵送のみ、ＦＡＸは不可）
７　その他　　本年度は専門部としての宿泊手配は行いません。必要な方は各校で手配をお願いいたします。
〒755-0085　宇部市沼二丁目4番8号
　　　宇部市立上宇部中学校　　山元　育也宛　　　TEL 0836-31-1369
※申し込み後変更がありましたら早急にご連絡下さい。
image1.emf
8:00 9:00 9:15 12:00 13:00 16:30 17:00

8/25（木）

開場

受付

開会式

着装

準備運動

基本技能

昼食

休憩

基本打突

練習終了

連絡

解散

8/26（金）開場 実技指導

昼食

休憩

実技指導 閉会式